Proverbele însâ vor fi folosite.

Mulţămită publică.
Prin acésta vin a esprima cea

mai sinceră mulţămită tuturor amicilor
şi cunoscuţilor, cari au grăbit a împăr
tăşi durerea mea adâncă, din tristul şi
durerosul incident al decedărei mult iu
bitei mele soţii Octavia R. Motora n.
Ghiaja.

C â m p e n i , 11/24 Februar 1902.
Neconsolabilul soţ.